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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2018-06-06 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Przebudowa oddziału intensywnej terapii w Szpitalu Powiatowym w Limanowej, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Dotyczy mostów sufitowych jednostanowiskowych i trójstanowiskowych: 

Pytanie 1. Prosimy o dopuszczenie mostów zawieszonych na kolumnach nośnych montowanych do sufitu poprzez 
okrągły, pionowy stalowy profil, bez separacji instalacji gazów medycznych i instalacji elektrycznej. Wymóg prowadzenia 
instalacji gazów medycznych i instalacji elektrycznej w osobnych kanałach nie jest wymagany żadną normą a jedynie zawęża 
możliwość złożenia oferty renomowanemu europejskiemu producentowi w/w urządzeń.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 2. Prosimy o dopuszczenie mostów w których przewody gazowe i elektryczne łączone są w łatwo dostępnej 
przestrzeni serwisowej na płaszczyźnie górnej profilu mostu. Taki sposób podłączenia umożliwia łatwe prowadzenie czynności 
serwisowych bez potrzeby otwierania brudnej przestrzeni międzysufitowej. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3. Prosimy o dopuszczenie mostu sufitowego który umożliwia montaż gniazd tylko z przodu panelu na ściance 
umieszczonej pod kątem 25 stopni w stosunku do płaszczyzny podłogi. Taki sposób montażu gniazd znacznie ułatwia 
podłączenie urządzeń do mediów. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 4. Prosimy o dopuszczenie mostów o szerokości belki 588 mm oraz wysokości belki 253 mm,  bez separacji 
instalacji gazów medycznych i instalacji elektrycznej w belce. Wymóg prowadzenia instalacji gazów medycznych i instalacji 
elektrycznej w osobnych kanałach nie jest wymagany żadną normą a jedynie zawęża możliwość złożenia oferty renomowanemu 
europejskiemu producentowi w/w urządzeń. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5. Prosimy o dopuszczenie mostów wyposażonych w oświetlenie nocne w technologii świetlówki 
energooszczędnej o mocy 7 W, światło barwy białej. Oświetlenie montowane na płaszczyźnie górnej profilu mostu. Taki sposób 
montażu pozwala uzyskać efekt światła odbitego, rozproszonego które umożliwia pacjentowi niezakłócony światłem sen a 
personelowi pozwala swobodnie poruszać się wokół łóżka pacjenta.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 6. Prosimy o dopuszczenie mostów wyposażonych w oświetlenie miejscowe w technologii świetlówek 
energooszczędnych o mocy 2 x 24 W. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 7. Prosimy o dopuszczenie mostów wyposażonych w oświetlenie ogólne w technologii świetlówek 
energooszczędnych o mocy 2 x 54 W. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, że w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej Zamawiający będzie wymagał, minimum 15 
gniazd ekwipotencjalnych, tyle samo ile wymaga gniazd elektrycznych. 

Odpowiedź:  Zamawiający  wymagać będzie na każdym stanowisku pacjenta  po 12 gniazd elektrycznych  oraz 
po 4 gniazda  teleinformatyczne , w związku z czym na każdym stanowisku należy  zamontować  gniazda 
ekwipotencjalne w ilości zgodnej z  obowiązującymi przepisami.  

 

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, aby instalacje gazów medycznych i instalację 
elektryczne pomiędzy belką a podwieszoną pod nią konsolą, były prowadzone wewnętrznymi kanałami systemu nośnego 
kolumn (bez zewnętrznych rur elastycznych). Takie rozwiązanie ułatwia utrzymanie czystości na stanowisku oraz pozwala na 
znaczne zaoszczędzenie czasu potrzebnego na czyszczenie i dezynfekcję urządzenia. 

Odpowiedź: W/w instalacje należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wymaganiami 
określonymi w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza  aby instalacje gazów medycznych i instalacje  elektryczne 
pomiędzy belką a podwieszoną pod nią konsolą, były prowadzone  zewnętrznymi  rurami  elastycznymi.  

 

Pytanie 10. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał możliwości przesuwania konsoli wzdłuż belki w 
zakresie powyżej 100 cm. Możliwość przesuwu konsoli wzdłuż belki, ułatwia codzienną pracę personelowi oraz pozwala na 

ergonomiczne ustawienie urządzeń na stanowisku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie  wymaga przesuwnej  konsoli. 

 

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, pneumatycznej blokady przesuwu konsoli wzdłuż 
belki.  

Odpowiedź: Zamawiający nie  wymaga wyposażenia  konsoli w pneumatyczną blokadę  przesuwu konsoli.  

 

Dotyczy mostów trójstanowiskowych: 

Pytanie 12. Prosimy o dopuszczenie mostów wyposażonych w półki wykonane z aluminium lakierowanego proszkowo. 
Powierzchnia robocza półek jest  łatwa do utrzymania w czystości, gładka, bez widocznych śrub lub nitów mocujących odporna 
na działanie środków dezynfekcyjnych. Półki z bocznymi szynami montażowymi o długości 32 cm. Udźwig półki 40 kg. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 13. Prosimy o dopuszczenie mostów wyposażonych w szuflady wykonane z aluminium lakierowanego proszkowo o 
wymiarze wewnętrznym 330 mm x 250 mm. Powierzchnia robocza szuflad jest  łatwa do utrzymania w czystości, gładka, bez 
widocznych śrub lub nitów mocujących odporna na działanie środków dezynfekcyjnych. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 14. Prosimy o dopuszczenie wózka przesuwno-obrotowego (wyposażonego w dwa pionowe drążki) o udźwigu 120 
kg oraz zakresie obrotu wózka 170 stopni. Blokada obrotu wózka zabezpiecza przed okręcaniem się przewodów biegnących od 
urządzeń stojących na półkach wózka do gniazd znajdujących się na nieruchomej belce.   

Ad. 14  Zamawiający  dopuści  wózek  o udźwigu 120 kg  z zakresem obrotu 170  stopni.  

 

Pytanie 15. Prosimy o dopuszczenie, wózka przesuwno-obrotowego (wyposażonego w jeden pionowy drążek) o udźwigu 
60 kg bez możliwości obrotu. Brak możliwości obrotu wózka rekompensuje możliwość obrotu wysięgnika z drążkiem infuzyjnym 
oraz wysięgnika z uchwytem na pompy infuzyjne. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.  

 

Pytanie 16. Prosimy o dopuszczenie, możliwości podwieszenia do konsoli (wyposażonej w gniazda gazów medycznych 
oraz gniazda elektryczne) elementów wyposażenia wózka przesuwno-obrotowego tj. dwóch półek, półki z szufladą, wieszaka 
kroplówki z wysięgnikiem, uchwytu pomp infuzyjnych z wysięgnikiem. Wyżej wymienione akcesoria, zamocowane będą z przodu 
głowic zasilającej do dwóch pionowych szyny biegnących na całej długości głowicy o długości 1500 mm.  Konsola o udźwigu 
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120 kg i  zakresie obrotu wózka 330 stopni. Taka konfiguracja pozwala na ergonomiczne ustawienie urządzeń na półkach i 
doprowadzenie do nich zasilania. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści konsole  o udźwigu  120 kg z zakresem obrotu 330  stopni.  

 

Dotyczy mostu jednostanowiskowego: 

Pytanie 17. Prosimy o potwierdzenie iż doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i Zamawiający będzie wymagał, dla mostu 
jednostanowiskowego takiego samego wyposażenia jakiego wymaga dla mostu trójstanowiskowego tj. wózków przesuwno-
obrotowych wraz z wyposażeniem. 

Odpowiedź: Tak 

 

Zamawiający dołącza ZESTAWIENIE PARAMETRÓW  I WARUNKÓW  WYMAGANYCH do mostów sufitowych. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


